Ecclesia inferior indiget Sacerdotem, superior Episcopum, 41.

Obligatus ad edificationem Ecclesie obligatur ad palatium Epi-

scopi, 42.

Episcopus quo causa obligatur ad constructionem, nec ad repara-

tionem palatii, 43.

Qui D.D. de edificatione palatii videndi, 44. 47.

In causis contingentiis iudicium in ferme de palatio edificando, 45.

Civitatum, in qua noxius erigitur Episcopatus, teneri fabri-

car palatium, privilegium est Episcopatus, 46.

Concesso Magistratu, ea omnia concessa censemur, sine qui-

bus aliud expleri non possum, 47.

P. 4

## Caput Vigesimumnonum.

329

- Palatium Episcopi cuius expensis adificandum, 48.
- Mortuus Episcopo ad Cameram spectat Palatum, & habita-  
tio 49.
- Cura Palatii ad Indices & Presides spectat, 50.
- Cæreres & Tribulatrices Palatii mortuus Episcopo ad Capitulum  
Sede vacante spectant, 51.
- Palatum Episcopi immunitate gaudet, 52.
- Quaratione concessa est hec immunitas, 53.
- Familia Episcopi, etiam laica, gaudet immunitate, 54.
- Palatum Episcopi immunitate gaudet ubique adificatum,  
55. & seqq. vide num. 59.
- Ecclesia in qua Eucaristia sacra non est reservata, immuni-  
tate gaudet, 56. 67.
- Gambacorta non faciet immunitati Ecclesiarum, 57.
- Conservando damno a Ecclesia vel immunitati ipsius, non atten-  
dat, 58. & seqq.
- Omne adificium intra 40. passus Cathedrals adificatum, gau-  
det immunitate, 60. At si servanda ista conjectudo, 62.  
78. & seqq. utque ad 86.
- Imunitas Ecclesiarum Cathedrals per 40. passus: infes-  
torum per 30. non est moribus introducta, 61. 63. 78.
- Differencia quare conficiatur inter Palatum Episcopi, & do-  
mos aliorum Clericorum, 63.
- Palatio Episcopi de per se gaudet immunitate, 64. &  
seqq.
- Aria, & cetera Ecclesie partes gaudent immunitate, 66.
- Ecclesia in qua non est reservata Eucaristia gaudet immuni-  
tate, 67. 56.
- Palatum Episcopis gaudet immunitate etiam si non habet Ora-  
torium, 68.
- Oratorium est accidens quod nihil ponit circa privilegia,  
69.
- Ecclesia gaudet immunitate, etiam divina non celebren-  
tur, 70.
- Oratorium privatum immunitate non gaudet, 71.
- Privilegia concedantur Palatio Episcopi, nullo habito respectu  
ad habitatione Episcopi, 72. 140.
- Absente Episcopo Palatum gaudet immunitate, 78. &  
seqq.
- Ecclesia polluta, gaudet immunitate, 74.
- Ecclesia interdicta, gaudet immunitate, 75.
- Clericos superius gaudet privilegio fori, & Canonis,  
ibid.
- Imunitas concessa est loco, vel persone, 76.
- Sarps reprobat afferens Palatum Episcopi extra 40. pas-  
sus ab Ecclesia adificatum non gaudere immunitate, 77.
- Episcops potest habere distantia à Cathedrals, 78. &  
seqq.
- Ceremoniale Romanum est liber Authenticus, 80.
- Differencia inter residentiam Episcopi & Parochi circa habi-  
tationem, 81.
- Parochia quare intra parochiam residere tenetur, Episcopus  
vero non intra limites Cathedrals, 82.
- Episcops intra Civitatem in quacunque loco potest habita-  
re, 83.
- Parochia ex indulgentia Episcopi potest extra parochiam vi-  
vere, 84.
- Episcops potest absente per trimestre, 85.
- Curatus per bimonth, ibid.
- Imunitas non tollitur ex eo quod contra Ius procedatur,  
86.
- Mortuus Episcopo, vel alio divertente, Palatum eius gaudet  
immunitate, 87. & seqq.
- Palatum locorum gaudet immunitate, 88. & seqq.
- Palatum locatum remaneat in dominio Ecclesie, 89. & seqq.
- Domini utili in Ecclesia remaneat, si directum sit penes la-  
cum, an immunitate immunitas, 90.
- Ratione connexatis bona gaudet immunitate, 91.
- Domus Ecclesie concessa in afflito, an gaudeat immuni-  
tate, 92.
- Absurda que sequentur si locata domus Ecclesie gaudent  
immunitate, 93.
- Palatum locatum propter sanum remaneat, 94.
- Palatum proprium Episcopi laici habitantibus locatum, an  
gaudent immunitate, 95.
- Palatum Episcopi, sicut ceterae partes Ecclesie, gaudet im-  
munitate, 96. 118.
- Domus appellatione quid veniat, 97.
- Omne quod continetur appellatione domus gaudet immunitate,  
98.
- Prohibitus capi in domo, an prohibeatur capi in aposte-  
la, 99.
- Palatia darum Cathedrals unitarum, utraque gaudent im-  
munitate, 100.
- Itala reprobatur, ibid.
- Palatum Episcopi Titularis an gaudeat immunitate, 101.  
& seqq.
- Palatum Episcopi qua ratione gaudet immunitate, 102.
- Palatum Episcopi pars necessaria Cathedrals, 103.
- Atris Ecclesie & Palati Episcopalis differentia circa immu-  
nitatem, 104.
- Domus sponsi, id est Palatum gaudet immunitate, sicut do-  
mus sponsa, id est Ecclesia, 105.
- Domus Episcopi extra Diocesum gaudet immunitate, 106.
- Cardinales reficiuntur habent facultatem ad titulos suos in  
urbis Roma, 107.
- Palatia Cardinalium ubique existentia gaudent immunitate,  
108.
- Cardinalium, & Episcoporum differentia circa Palatia,  
109.
- Oratorum Cardinales portabile habent, 110.
- Episcopi an habent Altare portabile, ibid.
- Indicentia, que veretur in extrahendo delinquentem intra  
vel extra Diocesum, 111.
- Caria est, ibi adsp. Papa, 112.
- Totus mundus est parochia Papa, 113.
- Episcopi in quacunque parte Diocesis potest erigere Tribu-  
nal, 118.
- Palatum Cardinalis quare gaudet immunitate ubique terra-  
rum, 115. & seqq.
- Quare ista Palatia gaudent immunitate ubique terrarum,  
ibid.
- Palatia Cardinalium non gaudere immunitate in urbe Roma,  
plures Pontifices declarant, 117.
- Monasteria, sicut Porticus, Atria, & ceterae partes Ecclesie,  
immunitate gaudent, 118.
- Verba quoniam fons sunt in materia immunitatis, 119.
- Domus Episcopi in sumi posuit pro quacunque habitatione ip-  
sus, an solum pro Palatio, 120.
- Habitorum Episcopi, prout est persona sacra, est causa immu-  
nitatis Palati, 121.
- Habitator Episcopi in hispicio non facit Palatum, 122.
- Hospita que non veniant nomine Monasterii, 123.
- Hospita Religiosorum, absque licentia Episcopi fundata non  
gaudere immunitate, 124. 127. 139.
- Alius est locus Regularis, alius locus Regularium, & quid sub  
urvo comprehendatur, 125.
- Grancia Regularium non habent privilegia Monasteriorum,  
126.
- Diversares, diversa habent nomina, 127.
- Domus Episcopi quibus modis sumuntur, 128.
- Domus Episcopi secundum subiectam materiam intelligenda,  
129.
- Hospita non comprehenduntur in prohibitione fundandi Mo-  
nasteria, 130.
- Verba legi in proprio significatu accipienda, 131. 142.
- Domus est propriæ habitatio permanent; non que accidentalis  
ter habitatio, 132.
- Domus quid sit proprie, 133.
- Si Domus Episcopi ubique habentis gaudet immunita-  
te, quare non Palatia Cardinalium in urbe Roma, 134.
- Statuum punient offendentem in domo, non comprehendit of-  
fendentem in Hispicio, 135.
- In statuo punient offendentem in domo, quando comprehe-  
ndatur statio fex tabernac offendit, 136.
- Episcopi extra residentiam non potest habere per modum  
permanentis, 137.
- Habitatoris & Hispiti differentia, 138.
- Homo mortuus non est homo, neque ille, qui est in utero,  
141.
- Irreverentia, que consideratur in Palatio Episcopi ibi existen-  
tis, vel alibi habitantibus, 142.
- Familia Episcopi Titularis gaudet immunitate, 143.
- Familia & Palati Episcopalis differentia quoad immunita-  
tem, 144.
- Palata Episcoporum in urbe Roma non gaudent immunitate,  
sicut Cardinalium, 145.
- Exceptione firmat Regulam in contrarium, 146.
- Privilegium Episcopi trahitur ad eius membra iest familial.
- 147.